Application Note
CDC6Cx(Q1) OPN 解码器
Connor Lewis
摘要
德州仪器 (TI) 的 CDC6Cx 可订购器件型号 (OPN) 包含有关器件频率和封装的信息。本应用手册提供了有关如何
解码此信息的简要概述，并提供了 CDC6Cx 可订购器件型号 (OPN) 列表以及相关的配置、封装信息和器件顶部
标识。
内容

R: Large Reel
图 2-1. CDC6Cx 器件型号指南
表 2-1. CDC6Cx 命名规则结构
数位 位数 数字含义
1-4 4 产品系列
5 1 输出类型
6 1 子系列选项
7-12 6 输出频率
13 1 额定温度/上升和下降
时间选项
14-16 3 封装尺寸
简介 www.ti.com.cn
2 CDC6Cx(Q1) OPN 解码器 ZHCAEW2A – DECEMBER 2024 – REVISED OCTOBER 2025
提交文档反馈
English Document: SNAA428
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
表 2-1. CDC6Cx 命名规则结构 （续）
数位 位数 数字含义
17 1 封装方法
CCDC6 025000
Output Type
C: LVCMOS
Frequency Options
125000    =     125.000 MHz
024576    =       24.576 MHz
033333    =       33.333 MHz
008192    =         8.192 MHz
03333A    = 33.333333 MHz
XXX.XXX = Custom Frequency Code
Note: Contact TI for custom number of digits after decimal point
A
Rise and Fall time / Sub-Family Options
A: Normal mode, Pin 1 set as output enable (active high or NC)
B: Normal mode, Pin 1 set as stand by (active low)
C: Slow mode 1, Pin 1 set as output enable (active high or NC)
D: Slow mode 1, Pin 1 set as stand by (active low)
E: Slow mode 2, Pin 1 set as output enable (active high or NC)
F: Slow mode 2, Pin 1 set as stand by (active low)
G: Slow mode 3, Pin 1 set as output enable (active high or NC)
H:  Slow mode 3, Pin 1 set as stand by (active low)
I: Slow mode 4, Pin 1 set as output enable (active high or NC)
J: Slow mode 4, Pin 1 set as stand by (active low)
Note: Contact TI for other options
DLY
Package Size
DLN: 3.2 mm x 2.5 mm
DLF: 2.5 mm x 2.0 mm
DLR: 2.0 mm x 1.6 mm
DLY: 1.6 mm x 1.2 mm
Product Family
Q1
Device Code
Q1: Automotive (-40°C to 125°C
and Wettable Flank Package)
*Note: Contact TI for more start-up times
R
Packaging Method
R: Large Reel
图 2-2. CDC6Cx-Q1 器件型号指南
表 2-2. CDC6Cx-Q1 命名规则结构
数位 位数 数字含义
1-4 4 产品系列
5 1 输出类型
6-11 6 输出频率
12 1 上升和下降时间/子系列选项
13-15 3 封装尺寸
16 1 封装方法
17-18 2 器件代码
www.ti.com.cn 如何解码 OPN 信息
ZHCAEW2A – DECEMBER 2024 – REVISED OCTOBER 2025
提交文档反馈
CDC6Cx(Q1) OPN 解码器 3
English Document: SNAA428
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
3 CDC6C OPN 信息
表 3-1. CDC6C OPN 信息
器件 引脚 1 功能 输出频率 (Hz) 上升和下降时间选